
Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Térna bakalářské práce:

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HODI{OCEI{I BAKALARSKE PRACE
Akademiclrý rol< 20l 612017

ondřej KOZIBRATKA
Podniková ekonomika a management

Finanční Íízení neziskové organizacc

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gr4matika)
F) F'ormální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborný-m jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
O) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv vyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl :

Posouzeno
Posouzeno - podezŤelá shoda

Navrhuj i klasifi kovď bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 

2

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasiÍikačnílro stupnč:3

Bakalářská práce si kladla zacíI analyzovat současné zdroje financování vybrané neziskové organizace

a navrhnout další možnosti získávání finančních zdrojů. Stanovený cíl práce byl splněn. Práce je spíše

popisnějšího charakteru, cožčástečně vyplývá ize zvoleného tématr"r bakalářské práce" Závěrečná

áopo'.'e.''í ohledně dalších možností financování mohla být konkrétněji rozvedena (viz např. následně

poiožená otáaka č " 2) ' Práce splňuj e poŽadavky kladené na bakalářské práce a lze ji doporučit

k obhaiobě před komisí.

N
n
n
n
n
n
n!
n
n
n
uil
n
tr
L]
n

34nnnnnnnnnnnn!nnnnnnnnnnnNDnnnnDN

2

n
u
X
n
n
X
ts-7
LA
X
X
Ň_7
12!

X
n
X
n
n
Ň_7
Lč\j

1

X
X
n
X
X
n!
u!
n
n
X
n
X
X
D

X
n

vclmi dobřc



FAKULTA EKO|{OMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká jsou největší riz|ka ve finančnímŤizení neziskové otganizace?

2. Zauč,elem zvýšení podpory od soukromého sektoru doporučujete prohlubovat spolupráci se

současnými partnery. Navrhněte' jakým způsobem byste postupoval.

t/
//,t)

/ý/ Ú/a /4-"4 4./
V Plzni, dne 24. 5. 2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

t označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Por1álu zČlJ a odůvodněte fiŽe pÍi odůvodnění
klasifikačního stupně"

2 Kliknutím na pole lyber1e požadovaný kvalifikační stupeň'
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracu1te v rozsahu 5 - l0 vět.
o otárky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky"

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát I(FU, FEI( ZČU do tetmínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry)" Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)"


